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הצהרה משפטית
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דגשים
ר הדירקטוריון"יו



מינוף פיננסי
30.09.2023

X0.7
X0.8 - 31.12.2022

נטו, פיננסיחוב 
30.09.2023

560
מיליון דולר

31.12.2022
מיליון דולר617

יחס הון למאזן
30.09.2023

41%
31.12.2022–39%

EBITDA   מנוטרל
1-9.2023מאוחד 

630
מיליון דולר

1-9.2022
מיליון דולר613

EBITDA   פולימרים
1-9.2023מאוחד 

3-
מיליון דולר

1-9.2022
מיליון דולר43

1-9.2023רווח נקי 

378
מיליון דולר

1-9.2022
מיליון דולר319

מרווח זיקוק  
1-9.2023מנוטרל 

16.3
דולר לחבית

1-9.2022
דולר לחבית14.0

EBITDA   מנוטרל
3לרבעון מאוחד 

233
מיליון דולר

32022רבעון 
מיליון דולר238

EBITDA   פולימרים
3לרבעון מאוחד 

3-
מיליון דולר

32022רבעון 
מיליון דולר1

3לרבעון רווח נקי 

115
מיליון דולר

32022רבעון 
מיליון דולר277

מרווח זיקוק  
3לרבעון מנוטרל 

17.9
דולר לחבית

32022רבעון 
דולר לחבית15.3

4ג "טיפול תקופתי של מז
-נוכח המלחמההעבודה שינוי בתכנית 

2024שני רבעון בהיערכות לביצוע הטיפול

מלחמת חרבות ברזל
אסטרטגי  הקבוצה הוכיחה עצמה כנכס 

המאפשרת רציפות אנרגטית  , קריטי
למשק

הפחתת החוב נטו 
מימון הון חוזר לצד הפחתת אפיקי 

ק"וחידוש מסגרות אשראי לז

התרומות לשנת  הגדלת תקציב 
שקליםמיליון 30-ל2023

לסיוע לתושבי העוטף משמש רובו 

המשך תוצאות חזקות  
במגזר הזיקוק

למרווחי זיקוק גבוהים  צפי 
2024מהממוצע הרב שנתי בשנת 
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סביבה  
עסקית
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הברנטמחיר 
דולר לחבית

105.2

82.0

22' ספט-ינואר 23' ספט-ינואר

שינוי

22%-

Refinitiv: מקור

100.7
86.9

22' ספט-יולי 23' ספט-יולי

שינוי

14%-

רבעונימצטבר
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ינואר פברואר מרץ אפריל מאי יוני יולי אוגוסט ספטמבר אוקטובר נובמבר דצמבר

2021-2018טווח  2021-2018ממוצע  2022 2023 ספט-יוני נוב-ספט

לברנטמרווח סולר ביחס 
דולר לחבית, (1)ממוצע חודשי

.פרסום הדוחלמועד עד נובמבר ממוצע חודש (1)
Refinitiv: מקור

-כהסולר מהווה 
מסך  40%

התפלגות תפוקת  
מגזר הזיקוק
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ינואר פברואר מרץ אפריל מאי יוני יולי אוגוסט ספטמבר אוקטובר נובמבר דצמבר

2021-2018טווח  2021-2018ממוצע  2022 2023 ספט-יוני נוב-ספט

לברנטמרווח בנזין ביחס 
דולר לחבית, (1)ממוצע חודשי

.עד למועד פרסום הדוחנובמבר ממוצע חודש (1)
Refinitiv: מקור

-כהבנזין מהווה 
מסך  15%

התפלגות תפוקת  
מגזר הזיקוק
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15.3 
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14.0 
16.3 

0.8 

5.4 1.5 
5.5 1.0 

20.7 
19.4 20.3 

17.3 

מימוש עסקאות לגידור מרווח הזיקוק

מרווח זיקוק מנוטרל פרופורמה

מרווח זיקוק מנוטרל

מרווח ייחוס

מרווח זיקוק מנוטרלמול * ייחוסמרווח 
דולר לחבית

מצטבר

REFINITIVפורסם בפלטפורמת ומ EMC -(https://www.fgenergy.com) Energy Market Consultantsי"עמחושב*

רבעוני

https://www.fgenergy.com/
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קרוסיןבנזיןסולר תחבורה

*צריכת דלקי תחבורה בשוק המקומי
טונותאלפי 

.האנרגיה והמים ונתוני הקבוצה, פרסומי משרד התשתיות הלאומיות: מקור*

ייצור על 
ידי בזן

ייבוא על  
ידי בזן

אחר

מגזר הזיקוקתפוקתהתפלגות 

936 1,025 

389 
425 

316 
377 

237 
211 207 
156 73 
138 145 
127 113 
120 2,416 

2,579 

22' ספט-יולי23' ספט-יולי

מוצרים ארומטים

ג לייצור פולימרים"חו

1%מזוט 

אחרים

קרוסין

0.5%מזוט דל דל גפרית 

בנזין

סולר

.לעת נפטאמ ומעת "גפ, ביטומןכולל בעיקר (1)

(1)

טונותאלפי 

46%46%

16%13%

38%41%

917 913 

Q3.2023Q3.2022

52%50%

48%
50%

304 
258 

Q3.2023Q3.2022

65%65%

1%

35%34%

953 957 

Q3.2023Q3.2022
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ההפרש בין מחירי הפולימרים למחיר הנפטא
דולר לטון, (1)ממוצע חודשי

.עד למועד פרסום הדוחנובמבר ממוצע חודש (1)
ICIS: מקור

 -
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פוליפרופילן פוליאתילן

פוליפרופילן

811 

419 

579 

402 

392-

177-

פוליאתילן

רבעונימצטבר

822 

534 

1,020 

561 
459-

288-

23' ספט-ינואר
22' ספט-ינואר

23' ספט-יולי
22' ספט-יולי
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ניתוח  
תוצאות

2023שלישי לרבעון 
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מיליון דולר
EBITDAמנוטרל מאוחד לפי מגזרים

228 235 

555 
619 

1 

(3)

43 

(3)

9 1 

15 
14 

238 233 

613 630 

2022 2023 2022 2023

רבעונימצטבר

פולימרים (והתאמותאחריםמגזרים )אחר זיקוק
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97%
89%

2022 2023

98%
90%

2022 2023

הנפט הגולמיניצולת מתקני זיקוק 

.פולימרים וארומטים, הדלקייצור מוצרי למקסום רווחיות הקבוצה החל משלב רכישת הנפט הגולמי ועד תוך חתירה , בעיקר בשל שיקולי אופטימיזציה(1)

רבעוני מצטבר

(1)
(1)



14

מיליון דולר
EBITDA גורמים עיקריים לשינוי-מנוטרל מאוחד

.נכלל בניתוח התרומה( 'אחסנה וכו, הובלה)השינוי בהוצאות שיווק ומכירה , EBITDA-לצורך ניתוח ה(1)
.  קבועות ביצור והנהלה וכלליותכולל (2)

238 233 

(32) (5)32 

Q3.2022 תרומה/ מרווח  היקף המכירות הוצאות התפעול Q3.2023
(2)(1)
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277 

115 (4) 

(196)

13 
28 

(3)

Q3.2022 שינוי  
 EBITDA-ב

מדווח

שינוי בהוצאות  
פחת

, שינוי בהוצאות מימון
נטו

שינוי בהוצאות  
מסים

אחר Q3.2023

מיליון דולר
המאוחדגורמים עיקריים לשינוי ברווח הנקי 

.מליון דולר242-ביחס לרבעון מקביל אשתקד הסתכם לכ2023נגזרים לגידור מרווח הזיקוק ברבעון שלישי בשווי הוגן של השינוי (1)

(1)
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(מיליון דולר)הון עצמי 
ויחס הון למאזן

פרמטרים מאזניים עיקריים

.נכסים שוטפים בניכוי התחייבויות שוטפות( 1)

920958694383468

X1.7
X1.8

X1.5

X1.3
X1.4

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9
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30.9.202331.12.202231.12.202131.12.202031.12.2019

1,8471,7441,3731,0801,381

41%
39%

31%
28%

33%
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(מיליון דולר)(1)חוזר הון 
שוטףויחס 
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חוב  
פיננסי
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(2)מינוףויחס 1-9.2023(1)נטו, הפיננסיתנועה בחוב 

מיליון דולר

.כהגדרתו בדוח הדירקטוריון, ח"למוסדות פיננסיים ולמחזיקי אג(1)
.  אחרוניםרבעונים 4-מנוטרל בEBITDA-נטו מחולק ב, חוב פיננסי(2)
.בהתאמה, לדחות הכספיים' ד8-ו' ג8לפרטים אודות יתרות הניכיונות ואשראי הספקים נושאי הריבית ראה באורים (3)
מליון דולר נדחו  3-כשל בסך תשלומי ריבית 30.9.2023ליום , כמו כן. היות ומועד פירעונן החוזי לא היה יום עסקים1.1.2023נדחו על פי הוראות שטרי הנאמנות ליום 31.12.2022מיליון דולר אשר ליום 8-כולל סך של כ(4)

.עסקיםהיות ומועד פירעונן החוזי לא היה יום 1.10.2023ליום על פי הוראות שטרי הנאמנות 
.לא כולל הפיקדונות שהועמדו לצורך הבטחת העסקאות אשר בוצעו כנגד הנפקת אגרות חוב שקליות(5)
.לדוחות הכספיים' ה8ראה באור לפרטים (6)

(617) (560)

(61)
(69)

(110) (14) (5)

(250)

574 12 

(20)

חוב נטו ליום
2022בדצמבר 31

תזרים מפעילות  
שוטפת

בניכוי שינוי )
בניכיונות  

וספקים נושאי  
(ריבית

שינוי בנכיונות  
וספקים נושאי  

ריבית

, ריבית ששולמה
נטו

רכישת נכסים 
קבועים

תשלום התחייבויות  
בגין חכירות

,שינוי בפקדונות
נטו

אחר דיבידנד ששולם רכישה עצמית של 
מניות

חוב נטו ליום
בספטמבר 30

2023

מיליון דולר57–בחוב נטו ירידה

513

(5)

X0.8

(6)
(3)

(4)
(6)

X0.7

מיליון דולר327–נטו לפני חלוקת דיבידנד בחוב ירידה
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(2)ויחס מינוף(1)נטו, התפתחות החוב הפיננסי

מיליון דולר

.הדירקטוריוןכהגדרתו בדוח , ח"פיננסיים ולמחזיקי אגלמוסדות (1)
.  רבעונים אחרונים4-במנוטרל EBITDA-בנטו מחולק , פיננסיחוב (2)

.ח"אגאגרות חוב ועסקאות הגנה על , הלוואות מבנקים, כולל אשראי לזמן קצר( 3)

(690)(507)(591)(751)(669)(814)(512)

1,250 1,248 1,326 1,368 
1,510 1,467 1,367 

560 741 735 617 
841 653 855 

0.7X0.9X0.8XX0.8

X1.6

5.4x

2.1x

 -2.0

 -1.0

 -

 1.0

 2.0

 3.0

 4.0

 5.0

 6.0

 (900)

 (400)

 100

 600

 1,100

 1,600

 2,100

30.9.202330.6.202331.3.202331.12.202231.12.202131.12.202031.12.2019

נכסים פיננסיים נזילים חוב פיננסי ברוטו EBITDA-נטו ל, יחס חוב פיננסי
(3)
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תחזית פירעון החוב הפיננסי
מיליון דולר

(.לא כולל הפקדונות שהועמדו לצורך הבטחת העסקאות)ח "כולל עסקאות הגנה על אג(1)

6

152 147

100 87
118 121

24 3416

108
88

92
94

79

22

260
235

192
181

197

121

24 34
10

10-12.2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

הלוואות לזמן ארוך

ח"אג
(1)
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